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RTF 2017 in Matzendorf vom 9. Juni 2017 Rangliste Turnerinnen K5

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP Total

1 Huwiler Ramona 2004 Getu Wolfwil 9.30 8.80 9.25 9.15 36.50 G

2 Schelble Jana 2002 TV Kaufleute Solothurn 9.10 8.40 9.25 9.40 36.15 S

3 Meyer Selina 2003 TV Kaufleute Solothurn 8.80 8.55 9.30 9.15 35.80 B

4 Flückiger Tatjana 2004 TV Balsthal 9.20 8.75 9.00 8.75 35.70 *

Gunziger Fabienne 2001 TV Balsthal 9.15 8.50 8.85 9.20 35.70 *

6 Barrer Celine 2005 Getu Wolfwil 9.20 9.05 8.40 8.70 35.35 *

7 Schmid Salome 2000 Biberist aktiv! 8.80 8.60 8.95 8.95 35.30 *

8 von Arx Nora 2003 TV Kaufleute Solothurn 9.00 8.35 8.95 8.80 35.10 *

9 Ingold Nina 2004 TV Subingen 9.25 8.55 8.65 8.55 35.00 *

10 Meier Noe 2002 TV Balsthal 8.95 8.35 8.75 8.90 34.95 *

11 von Ballmoos Nadine 2002 TV Kaufleute Solothurn 8.85 7.85 9.25 8.90 34.85 *

12 Fürst Valeria 2003 Getu Wolfwil 9.20 8.40 8.65 8.50 34.75 *

13 Affolter Leonie 2003 Getu Wolfwil 8.70 8.85 8.75 8.40 34.70 *

14 Jakob Lisa 2002 Getu Wolfwil 8.60 8.70 8.90 8.45 34.65 *

15 Bürgi Mia 2003 Getu Wolfwil 8.70 8.40 8.85 8.50 34.45 *

16 Rütti Valentina 2002 Getu Matzendorf 8.50 8.90 8.75 8.20 34.35 *

17 Meyer Jasmin 2003 TV Balsthal 8.90 7.95 8.75 8.60 34.20 *

18 Bürgi Sina 2002 Getu Wolfwil 8.10 8.35 8.75 8.75 33.95

19 Kalotay Virág 2002 Biberist aktiv! 7.70 8.70 8.70 8.80 33.90

20 Fluri Lana 2005 TV Balsthal 8.90 8.15 8.25 8.35 33.65

21 Rudolf von Rohr Sarah 2000 TV Subingen 8.40 8.00 8.60 8.55 33.55

22 Gasche Yaёl 2002 TV Subingen 8.50 8.40 8.30 8.00 33.20

23 Kissling Anik 2003 TV Balsthal 8.80 7.50 8.10 8.75 33.15

24 Bader Tabea 2004 TV Balsthal 8.40 7.90 7.75 8.90 32.95

25 Rupp Leonie 2002 Getu Matzendorf 8.50 8.35 8.50 7.50 32.85

26 Graf Jorine 2003 TV Subingen 8.35 8.25 8.25 7.95 32.80

27 Moser Michaela 2002 TV Kaufleute Solothurn 7.95 7.65 8.45 8.20 32.25

28 Müller Rahel 2001 TV Balsthal 7.95 7.80 8.55 7.85 32.15

29 Glatzl Laura 2001 Biberist aktiv! 7.90 7.90 7.75 8.45 32.00

30 Berger Joana 1998 TV Balsthal 8.10 7.60 8.45 7.60 31.75

31 Leist Lisa 2002 Getu Matzendorf 8.20 8.05 7.40 7.50 31.15

32 Aeschbacher Caroline 2001 TV Subingen 7.60 8.35 7.90 7.15 31.00

33 Ackermann Sarah 2001 TV Balsthal 7.60 8.00 6.80 8.00 30.40

34 Niederberger Michèle 1998 TV Balsthal 7.65 7.35 8.15 7.20 30.35

35 Ochsenbein Enya 2005 TV Subingen 8.55 8.25 7.80 5.15 29.75

36 Fürst Jeanne-Marie 2004 Getu Wolfwil 9.25 8.95 0.00 9.10 27.30

37 Schöni Ronja 2001 Getu Matzendorf 4.30 7.75 7.70 7.00 26.75

38 Kamenzin Jana 2002 Getu Matzendorf 4.80 7.65 7.00 7.20 26.65

39 Ingold Mara 2002 TV Subingen 0.00 8.40 8.05 0.00 16.45



RTF 2017 in Matzendorf vom 9. Juni 2017 Rangliste Turnerinnen K6

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP Total

1 Barrer Sara 2003 Getu Wolfwil 9.35 9.00 9.10 8.95 36.40 G

Winistörfer Anja 1998 TV Kaufleute Solothurn 9.10 8.80 9.20 9.30 36.40 G

3 von Rohr Rahel 2005 Getu Wolfwil 9.25 8.70 9.20 8.90 36.05 B

4 Rötheli Valentina 1999 TV Kaufleute Solothurn 9.30 8.65 8.95 8.95 35.85 *

5 Luterbacher Anja 2003 Getu Wolfwil 9.15 8.15 8.95 9.10 35.35 *

Bösiger Sina 2002 Getu Wolfwil 9.20 8.45 8.75 8.95 35.35 *

7 Metzler Lisa 2000 TV Kaufleute Solothurn 8.55 8.25 8.95 9.30 35.05 *

8 Erzer Sheila 1997 Getu Wolfwil 8.30 8.75 8.95 8.80 34.80

9 Flückiger Noëlle 1999 TV Balsthal 8.50 8.15 8.65 8.85 34.15

10 Fluri Julia 1997 Getu Matzendorf 8.75 7.85 9.10 8.40 34.10

Gschwind Fabienne 2001 Getu Wolfwil 8.95 7.80 9.00 8.35 34.10

12 Schwaller Alissa 2001 TV Kaufleute Solothurn 8.85 7.95 8.50 8.35 33.65

13 Dietschi Katja 2000 TV Balsthal 8.60 7.70 8.35 8.40 33.05

14 Wälchli Jasmin 1998 TV Balsthal 8.20 7.80 8.85 8.00 32.85

15 Rütti Fabienne 1999 Getu Matzendorf 7.70 7.75 8.60 8.30 32.35

Medaillen Gold / Silber / Bronce

Auszeichnungen 

Anzahl Turnerinnen 15 7

% Auszeichnungen 47%



RTF 2017 in Matzendorf vom 9. Juni 2017 Rangliste Turnerinnen K7

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP Total

1 Heer Olivia 1992 Getu Wolfwil 9.25 9.00 9.45 9.20 36.90 G

2 Angéloz Simone 1993 TV Kaufleute Solothurn 9.05 9.00 8.75 9.20 36.00 S

3 Ferrari Anja 1999 Getu Wolfwil 8.75 9.20 9.00 9.00 35.95 B

4 Jakob Rahel 1998 Getu Wolfwil 9.05 9.00 9.30 8.50 35.85 *

5 Cervi Laura 1993 Getu Wolfwil 9.30 8.55 8.95 8.95 35.75 *

6 Schwaller Alina 1999 TV Kaufleute Solothurn 9.15 8.70 9.30 8.55 35.70

7 Grunder Doreen 1996 Getu Wolfwil 8.85 8.20 8.70 8.65 34.40

8 Angéloz Beatrice 1996 TV Kaufleute Solothurn 7.90 7.75 9.00 8.40 33.05

9 Angéloz Eliane 1999 TV Kaufleute Solothurn 8.35 7.20 8.00 8.65 32.20

10 Geiser Tanja 1994 STV Hägendorf 7.45 7.75 8.10 8.30 31.60

11 von Arx Sarah 1996 STV Hägendorf 7.75 6.95 8.05 8.70 31.45

Medaillen Gold / Silber / Bronce

Auszeichnungen

Anzahl Turnerinnen 11 5

% Auszeichnungen 45%



RTF 2017 in Matzendorf vom 9. Juni 2017 Rangliste Turnerinnen KD

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP Total

1 Rauber Sarah 1992 Getu Wolfwil 9.50 8.85 9.35 9.15 36.85 G

2 Torre Linda 1992 TV Kaufleute Solothurn 9.40 8.40 9.55 9.35 36.70 S

3 Kurmann Selina 1989 TV Kaufleute Solothurn 9.40 9.05 9.50 8.55 36.50 B

4 Acklin Janine 1978 TV Kaufleute Solothurn 9.35 8.80 8.85 9.05 36.05 *

5 Probst Ramona 1988 STV Laupersdorf 8.80 8.75 9.35 8.80 35.70 *

6 Nützi Sarah 1994 GETU Wolfwil 9.20 8.40 8.80 9.00 35.40 *

7 Walser Jeanine 1992 Getu Matzendorf 8.95 8.30 9.25 8.55 35.05

8 Hodel Svenja 1995 STV Hägendorf 8.80 7.90 9.20 9.05 34.95

9 Meister Valentina 1991 Getu Matzendorf 9.25 8.90 8.55 8.10 34.80

10 Vogt Verena 1990 Getu Matzendorf 7.25 8.70 9.45 8.55 33.95

11 Stalder Simone 1994 Getu Matzendorf 9.05 8.30 7.75 8.25 33.35

12 Müller Nicole 1989 Getu Matzendorf 6.45 8.25 8.25 8.00 30.95

13 Jakob Xenja 1992 STV Laupersdorf 6.40 7.55 8.55 8.20 30.70

Medaillen Gold / Silber  / Bronce

Auszeichnungen 2

Anzahl Turnerinnen 13 6

% Auszeichnungen 46%



RTF 2017 in Matzendorf vom 9. Juni 2017 Rangliste Turner K5

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP BA Total

1 Hagmann Jason 2000 RZ Wolfwil 9.05 8.50 9.05 9.15 9.15 44.90 G

2 Schwaller Raphael 2003 TV Kaufleute Solothurn 9.00 8.80 9.20 9.25 8.60 44.85 S

3 Vrapca Benet 2001 RZ Wolfwil 8.95 8.50 8.90 8.95 8.90 44.20 B

4 Lachmuth Silvan 2000 TV Oberbuchsiten 8.85 8.30 9.20 8.90 8.80 44.05 *

5 Kölliker Kilian 2000 RZ Wolfwil 8.50 8.05 9.15 9.35 8.55 43.60 *

6 Richartz Lars 2000 TV Balsthal 8.65 8.35 8.60 8.35 8.85 42.80

7 Barrer Noah 2001 RZ Wolfwil 7.85 8.60 8.50 8.75 8.80 42.50

8 Müller Robin 2000 RZ Wolfwil 8.00 8.60 8.75 8.60 7.40 41.35

9 Guldimann Tim 2002 TV Subingen 6.60 8.35 6.85 8.70 7.65 38.15

10 Gasche Yannis 2004 TV Subingen 5.45 8.25 6.70 8.95 7.90 37.25

Medaillen Gold / Silber / Bronce

Auszeichnunge 0

Anzahl Turner 10 5

% Auszeichnungen 50%



RTF 2017 in Matzendorf vom 9. Juni 2017 Rangliste Turner K6

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP BA Total

1 Hubler Jens 1998 Biberist aktiv! 8.10 8.80 9.10 9.30 8.50 43.80 G

2 Büttiker Raphael 1993 Biberist aktiv! 8.05 8.65 8.50 9.00 8.60 42.80 S

3 Zimmermann Luca 1998 TV Kaufleute Solothurn 7.30 8.65 8.20 9.15 8.65 41.95 B

4 Pfister Michael 1990 TV Kaufleute Solothurn 7.70 8.00 8.95 9.00 7.95 41.60

5 Marti Philipp 1997 STV Hägendorf 7.20 7.70 8.75 8.80 7.65 40.10

Medaillen Gold / Silber Anzahl Turner 5

Auszeichnungen 0 % Auszeichnungen 60% 3



RTF 2017 in Matzendorf vom 9. Juni 2017 Rangliste Turner K7

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP BA Total

1 Jehle Philipp 1991 TV Kaufleute Solothurn 9.10 9.30 9.55 9.50 9.55 47.00 G

2 Citino Dario 1993 TV Balsthal 8.00 8.70 9.00 9.10 8.30 43.10 S

3 Wälchli Roger 1996 TV Balsthal 8.10 7.95 8.80 8.90 5.60 39.35 B

4 Vogt Franz 1995 TV Balsthal 6.75 7.60 8.85 8.65 7.25 39.10

5 Uebelhart Jonas 1998 TV Balsthal 6.80 7.75 8.00 8.30 5.90 36.75

Medaillen Gold / Silber / Bronce Anzahl Turner 5 3

Auszeichnungen 0 % Auszeichnungen 60%



RTF 2017 in Matzendorf vom 9. Juni 2017 Rangliste Turner KH

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP BA Total

1 Kellerhals Reto 1979 STV Hägendorf 9.20 8.65 9.20 8.80 9.35 45.20 G

2 Huber Reto 1980 TV Oberbuchsiten 8.80 8.75 9.50 8.90 8.65 44.60 S

3 Plüss Michael 1981 TV Oberbuchsiten 8.35 8.60 9.00 8.35 9.15 43.45 B

4 Guldimann Christoph 1973 RZ Wolfwil 7.60 8.45 8.80 9.05 8.95 42.85 *

5 Felder André 1988 TV Oberbuchsiten 8.40 8.25 9.20 8.50 7.35 41.70

6 Fuhrimann Dominic 1983 TV Balsthal 8.35 7.75 8.80 8.00 7.95 40.85

7 Lerch Patrik 1981 RZ Wolfwil 6.50 7.75 9.00 8.50 8.50 40.25

8 Niemetz Boris 1976 TV Balsthal 8.00 7.80 8.45 7.90 7.85 40.00

Medaillen Gold / Silber

Auszeichnungen 0

Anzahl Turner 8 4

% Auszeichnungen 50%

0



RTF-2017 Matzendorf (LMM)

U16 W / U16 W

Jünger 16 Jahre weiblich / Moins de 16 ans pour les femmes

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

80m

80m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Iseli Choe

Eggenschwiler Kelly

Eggenschwiler Leslie

Barmettler Jasmin

2004

2002

2005

2003

Welschenrohr

TV STV Aktive

Team 1

SO 6829 0:10.87 [679]

0:11.10 [629]

0:11.78 [494]

0:12.29 [405]

4.83 [699]

4.50 [628]

3.45 [409]

3.30 [378]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

7.28 [417]

6.06 [339]

5.83 [324]

5.95 [332]

2:45.91 [425]

2:55.25 [327]

3:09.09 [206]

3:18.78 [138]

2220

1923

1433

1253

  2 Lisser Janina

Lisser Alicia

Walter Rahel

Jäggi Sereina

Nussbaumer Sarina

2002

2002

2004

2002

2004

Mümliswil TV

STV Aktive

Team 1

SO 6013 0:11.62 [524]

0:11.62 [524]

0:11.72 [505]

0:12.75 [334]

0:12.76 [333]

4.12 [548]

4.09 [541]

4.04 [531]

3.44 [407]

3.64 [448]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

6.99 [398]

6.45 [364]

4.28 [222]

6.53 [369]

5.71 [317]

3:01.78 [266]

3:05.16 [237]

3:20.84 [126]

3:22.37 [117]

3:21.68 [121]

1736

1666

1384

1227

1219

  3 Huber Dunja

Plüss Jana

Violo Noemi

Violo Nina

2002

2002

2002

2004

Wolfwil STV

Aktive

Team 1

SO 5969 0:11.62 [524]

0:11.51 [545]

0:12.06 [444]

0:11.84 [483]

4.14 [552]

3.93 [508]

3.80 [481]

3.55 [429]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

7.17 [410]

5.86 [326]

7.59 [436]

5.49 [302]

3:10.41 [196]

3:22.81 [114]

3:37.50 [47]

3:13.72 [172]

1682

1493

1408

1386

1/1

http://www.pinnatec.ch/


RTF-2017 Matzendorf (LMM)

U18 W / U18 W

Jünger 18 Jahre weiblich / Moins de 18 ans pour les femmes

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Schneeberger Sina

Diemand Céline

Walser Sara

Gribi Janine

Schneeberger Laura

2001

2000

2000

2000

2001

Welschenrohr

TV STV Aktive

Team 1

SO 6956 0:14.01 [588]

0:14.13 [569]

0:14.52 [510]

0:14.43 [523]

0:16.27 [286]

4.21 [567]

4.08 [539]

4.29 [584]

4.22 [569]

4.18 [560]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

7.55 [434]

7.66 [441]

7.78 [448]

7.34 [421]

5.91 [330]

3:00.82 [275]

3:05.29 [236]

3:10.72 [193]

3:34.19 [59]

3:42.47 [31]

1864

1785

1735

1572

1207

1/1

http://www.pinnatec.ch/


RTF-2017 Matzendorf (LMM)

Frauen / Femmes

20 Jahre und älter / 20 ans et plus

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 von Burg Ann-Kathrin

Hummel Sanne

von Burg Lisa Maria

Grimm Sarah

Gisiger Bianca

2000

1999

1995

1998

1992

Selzach TV

STV Aktive

Team 1

SO 7975 0:13.45 [680]

0:13.83 [617]

0:13.83 [617]

0:13.49 [673]

0:14.78 [472]

4.82 [697]

4.41 [609]

4.61 [652]

4.75 [682]

3.87 [495]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

7.15 [409]

8.46 [490]

7.53 [432]

7.34 [421]

8.11 [469]

2:46.59 [418]

2:57.59 [304]

3:11.53 [187]

3:27.87 [87]

3:03.91 [248]

2204

2020

1888

1863

1684

  2 Fink Andrea

Schneeberger Tanja

Schneeberger Lisa

Berthel Tanja

1999

1997

1996

1994

Welschenrohr

TV STV Aktive

Team 1

SO 7958 0:13.67 [643]

0:14.46 [519]

0:14.74 [478]

0:15.23 [411]

4.46 [620]

4.25 [575]

4.31 [588]

3.79 [479]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

8.82 [512]

7.27 [416]

6.31 [355]

8.76 [509]

2:29.87 [626]

2:33.54 [577]

2:33.32 [580]

3:31.53 [70]

2401

2087

2001

1469

  3 Walser Jeanine

Ingold Nicole

Baumberger Chiara

Meyer Jasmin

Kupper Elena

1992

1996

1997

1996

2000

Laupersdorf

DTV STV

Aktive

Team 1

SO 6966 0:13.75 [630]

0:14.33 [538]

0:14.27 [547]

0:14.77 [474]

0:16.39 [273]

4.32 [590]

4.57 [643]

3.92 [506]

3.82 [485]

3.27 [372]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

8.46 [490]

6.81 [387]

6.93 [395]

7.92 [457]

5.86 [326]

2:56.25 [317]

3:13.35 [174]

3:05.41 [235]

3:25.78 [98]

3:52.85 [8]

2027

1742

1683

1514

979

  4 Diemand Andrea

Saner Julia

Büttiker Svenja

Staub Anina

Motschi Salome

Wick Céline

1994

1995

2000

1998

1998

1994

Oberbuchsiten

TV Aktive

Team 1

SO 6190 0:14.87 [460]

0:14.37 [532]

0:14.17 [563]

0:14.72 [481]

0:15.65 [357]

0:15.65 [357]

3.82 [485]

4.35 [596]

4.16 [556]

3.92 [506]

3.79 [479]

3.45 [409]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

6.69 [379]

7.17 [410]

6.94 [395]

4.79 [256]

6.55 [371]

5.55 [306]

2:53.35 [346]

3:21.16 [124]

3:33.00 [64]

3:40.44 [37]

3:43.56 [28]

3:53.03 [8]

1670

1662

1578

1280

1235

1080

1/1

http://www.pinnatec.ch/


RTF-2017 Matzendorf (LMM)

U16 M / U16 M

Jünger 16 Jahre männlich / Moins de 16 ans pour les hommes

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

80m

80m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Eggenschwiler Robin

Eggenschwiler Pascal

Vogt Sandro

Brunner Dominik

2003

2004

2004

2004

Welschenrohr

TV STV Aktive

Team 1

SO 6728 0:11.65 [417]

0:11.83 [389]

0:11.98 [367]

0:11.83 [389]

4.28 [452]

4.04 [412]

3.77 [367]

4.00 [405]

1.15 [292]

1.20 [329]

1.20 [329]

1.05 [219]

7.51 [396]

5.94 [297]

7.15 [374]

4.68 [215]

3:38.31 [320]

3:43.25 [287]

3:58.44 [199]

3:45.53 [273]

1877

1714

1636

1501

1/1

http://www.pinnatec.ch/


RTF-2017 Matzendorf (LMM)

U18 M / U18 M

Jünger 18 Jahren männlich / Moins de 18 ans pour les hommes

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Schöni Raphael

Büttler Lukas

Allemann Raphael

Brunner Yannick

2001

2001

2001

2000

Welschenrohr

TV STV Aktive

Team 1

SO 9478 0:12.84 [658]

0:13.31 [586]

0:13.93 [496]

0:13.60 [543]

4.62 [509]

4.88 [553]

4.34 [462]

4.62 [509]

1.45 [512]

1.50 [549]

1.35 [439]

1.35 [439]

8.91 [483]

9.05 [491]

8.17 [437]

7.85 [418]

3:12.85 [523]

3:28.72 [390]

3:38.32 [320]

4:06.07 [161]

2685

2569

2154

2070

1/1

http://www.pinnatec.ch/


RTF-2017 Matzendorf (LMM)

Maenner / Hommes

20 Jahre und älter / 20 ans et plus

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Rellstab Thomas

Herter Martin

Zollinger Stefan

Rellstab Stefan

Honegger Claudio

1988

1980

1993

1990

1990

Wald TV STV

Aktive

Team 1

ZH 13043 0:11.51 [889]

0:12.62 [694]

0:12.02 [796]

0:12.32 [744]

0:13.62 [540]

5.87 [723]

5.63 [682]

5.64 [683]

5.55 [668]

4.97 [568]

1.70 [695]

1.70 [695]

1.70 [695]

1.65 [658]

1.60 [622]

11.59 [644]

11.29 [626]

12.68 [708]

10.70 [591]

13.49 [755]

3:08.44 [563]

3:09.06 [558]

3:43.35 [287]

3:21.91 [444]

3:54.34 [221]

3514

3255

3169

3105

2706

  2 Saner Michael

Diemand Marc

Saner Samuel

Röösli Marc Philipp

Tschumi Dominique

Kissling Tim

1993

1997

1992

1992

1993

1996

Oberbuchsiten

TV Aktive

Team 1

SO 12883 0:12.01 [798]

0:12.18 [768]

0:12.37 [736]

0:12.15 [774]

0:12.05 [791]

0:12.25 [756]

5.40 [642]

5.20 [608]

5.51 [661]

5.16 [601]

5.24 [614]

5.58 [673]

1.70 [695]

1.65 [658]

1.60 [622]

1.55 [585]

1.55 [585]

1.55 [585]

12.16 [677]

14.81 [831]

10.11 [555]

10.73 [592]

11.70 [650]

9.49 [518]

3:01.94 [627]

3:15.94 [495]

3:17.25 [484]

3:18.35 [474]

3:30.72 [375]

3:17.96 [478]

3439

3360

3058

3026

3015

3010

  3 Beer Daniel

Galli Eric

Gröning Björn

Kaufmann Serge

Weyeneth Stefan

1991

1990

1993

2001

1996

Biberist aktiv!

Aktive

Team 1

SO 12849 0:11.15 [958]

0:12.21 [763]

0:12.51 [712]

0:12.95 [641]

0:12.51 [712]

6.51 [836]

5.09 [589]

5.13 [596]

5.40 [642]

4.90 [556]

1.85 [805]

1.60 [622]

1.70 [695]

1.50 [549]

1.45 [512]

14.12 [791]

11.51 [639]

14.17 [794]

10.25 [564]

11.31 [627]

3:35.41 [341]

3:01.03 [636]

3:44.47 [280]

3:27.94 [396]

3:55.91 [212]

3731

3249

3077

2792

2619

  4 Büttiker Christian

Fürst Michael

Zieri Stefan

Fürst Elias

Meli Jan

Lachmuth Roman

1990

1972

1974

1996

1987

1995

Gunzgen TV

Aktive

Team 1

SO 12073 0:12.43 [726]

0:12.79 [666]

0:12.35 [739]

0:12.65 [689]

0:12.37 [736]

0:13.55 [550]

5.64 [683]

5.27 [620]

5.15 [599]

4.24 [445]

4.90 [556]

4.90 [556]

1.60 [622]

1.55 [585]

1.60 [622]

1.55 [585]

1.45 [512]

1.35 [439]

13.27 [742]

13.02 [727]

13.48 [754]

10.70 [591]

10.11 [555]

8.47 [456]

3:17.35 [483]

3:23.94 [428]

3:43.00 [289]

3:17.88 [478]

3:30.78 [374]

3:31.41 [370]

3256

3026

3003

2788

2733

2371

  5 Bünzli Lukas

Burkhart Wanja

Bandle Men

Züger Alain

Kofel Oliver

Straub Simon

1993

1992

1991

1998

1996

1991

Hittnau TV STV

Aktive

Team 1

ZH 11892 0:11.88 [821]

0:12.79 [666]

0:12.57 [702]

0:13.04 [627]

0:12.98 [636]

0:12.34 [741]

5.49 [658]

5.31 [626]

5.67 [689]

5.08 [587]

4.27 [450]

5.35 [633]

1.65 [658]

1.60 [622]

1.65 [658]

1.55 [585]

1.45 [512]

0.00 [0]

11.42 [633]

11.67 [648]

10.78 [595]

8.54 [460]

9.67 [529]

10.26 [564]

3:05.22 [594]

3:16.19 [493]

4:02.50 [178]

3:28.44 [392]

3:33.16 [357]

0:00.00 [0]

3364

3055

2822

2651

2484

1938
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RTF-2017 Matzendorf (LMM)

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  6 Frei Pascal

Hafner Simon

Wenger David

Gubler Armin

1992

1987

1998

1976

Kienberg TV

STV Aktive

Team 1

SO 10883 0:12.50 [714]

0:12.95 [641]

0:12.71 [679]

0:12.95 [641]

5.32 [628]

5.15 [599]

5.07 [585]

4.93 [561]

1.55 [585]

1.50 [549]

1.50 [549]

1.45 [512]

9.35 [510]

9.10 [494]

8.79 [475]

11.13 [616]

3:28.91 [389]

3:22.72 [438]

3:24.44 [424]

3:42.32 [294]

2826

2721

2712

2624

  7 Senne Lars

Bosshard Adrian

Kuster Denis

Fasanella Sascha

Rüegg Stefan

Sidler Renato

1999

1998

1998

1994

1988

1987

Hittnau TV STV

Aktive

Team 2

ZH 10187 0:12.37 [736]

0:12.48 [717]

0:13.27 [592]

0:13.50 [557]

0:13.50 [557]

0:13.98 [489]

4.91 [558]

5.00 [573]

4.28 [452]

4.26 [448]

4.67 [517]

4.34 [462]

1.55 [585]

1.45 [512]

1.45 [512]

1.40 [475]

1.35 [439]

1.35 [439]

9.46 [516]

8.50 [458]

10.46 [576]

9.18 [499]

8.08 [432]

9.68 [529]

3:16.09 [494]

3:36.44 [333]

3:34.63 [346]

3:49.56 [248]

3:50.62 [242]

3:50.09 [245]

2889

2593

2478

2227

2187

2164

  8 Diemand Fabian

Friedli Manuel

Flück Sven

Varatharajan Jawahar

1998

1989

1998

1996

Welschenrohr

TV STV Aktive

Team 1

SO 10043 0:12.31 [746]

0:12.60 [697]

0:12.60 [697]

0:15.69 [284]

5.69 [692]

5.16 [601]

5.45 [651]

0.00 [0]

1.75 [732]

1.65 [658]

1.55 [585]

0.00 [0]

12.45 [694]

11.27 [625]

9.70 [531]

8.75 [473]

3:36.66 [332]

3:06.03 [586]

3:20.16 [459]

0:00.00 [0]

3196

3167

2923

757

  9 Walser Severin

Meister Christoph

Meyer Silvan

Flück Peter

Brunner Nils

1996

1990

1991

1997

2001

Laupersdorf TV

STV Aktive

Team 1

SO 9956 0:12.77 [670]

0:13.11 [616]

0:14.16 [465]

0:14.08 [476]

0:13.31 [586]

5.08 [587]

4.94 [563]

4.28 [452]

4.60 [506]

3.53 [328]

1.55 [585]

1.60 [622]

1.40 [475]

1.40 [475]

1.05 [219]

10.83 [598]

8.89 [482]

10.04 [551]

7.48 [395]

8.43 [453]

3:13.10 [520]

3:36.72 [331]

3:37.44 [326]

3:47.44 [261]

3:43.32 [287]

2960

2614

2269

2113

1873
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RTF-2017 Matzendorf (LMM)

M30 / M30

30 Jahre und älter / 30 ans et plus

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Probst Roger

Meier Florian

Piasenta Romain

Probst Raphael

1978

1977

1986

1986

Laupersdorf TV

STV Aktive

Team 1

SO 10858 0:13.33 [583]

0:12.71 [679]

0:13.44 [566]

0:13.44 [566]

4.93 [561]

5.43 [647]

4.83 [544]

4.43 [477]

1.60 [622]

1.60 [622]

1.45 [512]

1.55 [585]

13.20 [738]

9.87 [541]

9.75 [534]

12.80 [715]

3:24.66 [422]

3:24.41 [424]

3:25.44 [416]

4:19.85 [104]

2926

2913

2572

2447
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RTF-2017 Matzendorf (LMM)

Mixed U18 M/W / Mixtes U18 M/W

Jünger 18 Jahre mixed / Moins de 20 ans mixtes

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Götschi Paulina

Binggeli Joelle

Fernandez Jessica

Studer Nicola

2000

2001

2002

2002

Bettlach TV

STV Aktive

Team 1

SO 6280 0:14.20 [558]

0:14.97 [446]

0:14.20 [558]

0:14.84 [379]

3.94 [510]

4.11 [546]

3.90 [502]

3.78 [369]

1.25 [471]

1.30 [518]

1.30 [518]

1.40 [475]

9.57 [558]

9.63 [562]

7.29 [417]

6.72 [347]

4:04.37 [257]

4:33.38 [114]

4:58.94 [38]

4:04.16 [170]

2354

2186

2033

1740
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RTF-2017 Matzendorf (LMM)

Mixed Maenner/Frauen / Mixtes Hommes/Dames

20 Jahre und älter / 20 ans et plus

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Büttiker Jan

Guozhong Tang

Barrer Yvana

Felber Tom

Barrer Sabrina

1999

1998

1996

2002

1999

Wolfwil STV

Aktive

Team 2

SO 11427 0:12.16 [772]

0:12.21 [763]

0:13.25 [715]

0:12.40 [731]

0:13.50 [671]

5.67 [689]

4.95 [565]

5.05 [746]

5.31 [626]

4.62 [654]

1.35 [439]

1.60 [622]

1.40 [612]

1.55 [585]

1.40 [612]

11.05 [612]

9.22 [502]

8.38 [485]

8.15 [436]

7.91 [456]

3:25.94 [412]

3:19.75 [462]

3:51.63 [342]

3:15.44 [500]

3:58.25 [296]

2924

2914

2900

2878

2689

  2 Scheidegger Tim

Stalder Severin

Kuhanathan Thiifjan

Aeschlimann Janine

Scheidegger Rico

Wittwer Marina

1998

2001

2001

2000

2000

1999

Bärau TV

Aktive

Team 1

BE 10558 0:11.77 [841]

0:12.29 [749]

0:12.64 [691]

0:14.26 [549]

0:13.96 [492]

0:15.22 [412]

5.33 [630]

5.54 [666]

4.71 [524]

4.25 [575]

3.97 [400]

3.91 [504]

1.55 [585]

1.50 [549]

1.40 [475]

1.30 [518]

1.30 [402]

1.30 [518]

9.68 [529]

9.15 [497]

7.12 [372]

7.05 [402]

6.40 [327]

6.17 [346]

3:06.29 [584]

3:05.62 [590]

3:13.50 [517]

3:53.22 [331]

3:33.66 [353]

4:17.75 [183]

3169

3051

2579

2375

1974

1963

  3 Wirth Felix

Liechti Roland

Wyss Stefan

Knörr Brigitta

Eggenschwiler Loren

1986

1985

1987

1971

1988

Nennigkofen-

Lüsslingen TV

STV Aktive

Team 1

SO 10368 0:12.62 [694]

0:12.45 [722]

0:12.79 [666]

0:14.77 [474]

0:15.37 [393]

5.54 [666]

5.26 [618]

4.90 [556]

3.86 [493]

3.84 [489]

1.80 [768]

1.60 [622]

1.55 [585]

1.20 [424]

1.25 [471]

11.56 [642]

11.61 [645]

10.87 [601]

6.61 [374]

5.50 [303]

3:01.13 [635]

3:13.47 [517]

3:23.25 [433]

4:10.47 [222]

4:15.13 [196]

3405

3124

2841

1987

1852

  4 Bieli Roman

Niggli Stefan

Fankhauser Simon

Rütti Fabienne

Säuberli Nadine

1988

1988

1993

1999

1995

Matzendorf TV

STV Aktive

Team 1

SO 9506 0:13.09 [619]

0:12.70 [681]

0:12.60 [697]

0:15.07 [432]

0:15.35 [395]

5.38 [639]

5.40 [642]

4.64 [512]

3.61 [442]

3.58 [435]

1.65 [658]

1.45 [512]

1.50 [549]

1.25 [471]

1.25 [471]

13.47 [754]

14.29 [801]

13.03 [728]

5.80 [323]

5.66 [313]

3:35.09 [343]

3:55.66 [214]

3:54.35 [221]

4:15.21 [196]

4:21.44 [165]

3013

2850

2707

1864

1779

  5 Kunz Fabio

Nützi Tim

Schmidt Jenni

Barrer Sina

1999

1995

1997

1999

Wolfwil STV

Aktive

Team 1

SO 9341 0:11.99 [802]

0:12.32 [744]

0:14.83 [465]

0:16.35 [277]

5.67 [689]

5.10 [590]

4.16 [556]

3.44 [407]

1.50 [549]

1.60 [622]

1.35 [565]

1.10 [329]

8.11 [434]

9.45 [516]

6.70 [380]

7.59 [436]

3:14.87 [505]

3:53.82 [224]

4:16.04 [192]

4:50.31 [59]

2979

2696

2158

1508
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Regionalturnfest 2017 Matzendorf

09./10.06.2017

Rang Nachname Vorname Vereinsname Jahrgang Total Pkt.

1 Knörr Brigitta Nennigkofen-Lüsslingen TV STV 1971 1563

1 Barrer Yvana Wolfwil STV 1996 2288

2 Schneeberger Tanja Welschenrohr TV STV 1997 2087

3 Walser Jeanine Laupersdorf DTV STV 1992 2027

4 Schneeberger Lisa Welschenrohr TV STV 1996 2001

5 von Burg Lisa Maria Selzach TV STV 1995 1888

6 Ingold Nicole Laupersdorf DTV STV 1996 1742

7 Gisiger Bianca Selzach TV STV 1992 1684

8 Baumberger Chiara Laupersdorf DTV STV 1997 1683

9 Diemand Andrea Oberbuchsiten TV 1994 1670

10 Saner Julia Oberbuchsiten TV 1995 1662

11 Schmidt Jenni Wolfwil STV 1997 1602

12 Meyer Jasmin Laupersdorf DTV STV 1996 1514

13 Berthel Tanja Welschenrohr TV STV 1994 1469

14 Eggenschwiler Loren Nennigkofen-Lüsslingen TV STV 1988 1381

15 Säuberli Nadine Matzendorf TV STV 1995 1344

16 Wick Céline Oberbuchsiten TV 1994 1080

1 Fink Andrea Welschenrohr TV STV 1999 2401

2 Barrer Sabrina Wolfwil STV 1999 2077

3 Hummel Sanne Selzach TV STV 1999 2020

4 Grimm Sarah Selzach TV STV 1998 1863

5 Wittwer Marina Bärau TV 1999 1459

6 Rütti Fabienne Matzendorf TV STV 1999 1422

7 Staub Anina Oberbuchsiten TV 1998 1280

8 Motschi Salome Oberbuchsiten TV 1998 1235

9 Barrer Sina Wolfwil STV 1999 1179

Einzelrangliste LA Frauen

Aktive Frauen

Weibliche U20

Seniorinnen 1987 und 9lter
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Regionalturnfest 2017 Matzendorf

09./10.06.2017

Rang Nachname Vorname Vereinsname Jahrgang Total Pkt.

1 von Burg Ann-Kathrin Selzach TV STV 2000 2204

2 Götschi Paulina Bettlach TV STV 2000 1883

3 Schneeberger Sina Welschenrohr TV STV 2001 1864

4 Aeschlimann Janine Bärau TV 2000 1857

5 Diemand Céline Welschenrohr TV STV 2000 1785

6 Walser Sara Welschenrohr TV STV 2000 1735

7 Binggeli Joelle Bettlach TV STV 2001 1668

8 Büttiker Svenja Oberbuchsiten TV 2000 1578

9 Gribi Janine Welschenrohr TV STV 2000 1572

10 Schneeberger Laura Welschenrohr TV STV 2001 1207

11 Kupper Elena Laupersdorf DTV STV 2000 979

1 Iseli Chloe Welschenrohr TV STV 2004 2220

2 Eggenschwiler Kelly Welschenrohr TV STV 2002 1923

3 Lisser Janina Mümliswil TV STV 2002 1736

4 Huber Dunja Wolfwil STV 2002 1682

5 Lisser Alicia Mümliswil TV STV 2002 1666

6 Fernandez Jessica Bettlach TV STV 2002 1531

7 Plüss Jana Wolfwil STV 2002 1493

8 Eggenschwiler Leslie Welschenrohr TV STV 2005 1433

9 Violo Noemi Wolfwil STV 2002 1408

10 Violo Nina Wolfwil STV 2004 1386

11 Walter Rahel Mümliswil TV STV 2005 1384

12 Studer Nicola Bettlach TV STV 2002 1371

13 Barmettler Jasmin Welschenrohr TV STV 2003 1253

14 Jäggi Sereina Mümliswil TV STV 2002 1227

15 Nussbaumer Sarina Mümliswil TV STV 2004 1219

Weibliche U18

Weibliche U16
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Regionalturnfest 2017 Matzendorf

09./10.06.2017

Rang Nachname Vorname Vereinsname Jahrgang Total Pkt.

1 Wirth Felix Nennigkofen-Lüsslingen TV STV 1986 3405

2 Herter Martin Wald TV STV 1980 3255

3 Liechti Roland Nennigkofen-Lüsslingen TV STV 1985 3124

4 Fürst Michael Gunzgen TV 1972 3026

5 Zieri Stefan Gunzgen TV 1974 3003

6 Probst Roger Laupersdorf TV STV 1978 2926

7 Meier Florian Laupersdorf TV STV 1977 2913

8 Wyss Stefan Nennigkofen-Lüsslingen TV STV 1987 2841

9 Meli Jan Gunzgen TV 1987 2733

10 Hafner Simon Kienberg TV STV 1987 2721

11 Gubler Armin Kienberg TV STV 1976 2624

12 Piasenta Romain Laupersdorf TV STV 1986 2572

13 Probst Raphael Laupersdorf TV STV 1986 2447

14 Sidler Renato Hittnau TV STV 1987 2164

Einzelrangliste LA M9nner

Senioren 1987 und 9lter
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Regionalturnfest 2017 Matzendorf

09./10.06.2017

Rang Nachname Vorname Vereinsname Jahrgang Total Pkt.

1 Beer Daniel Biberist aktiv! 1991 3731

2 Rellstab Thomas Wald TV STV 1988 3514

3 Saner Michael Oberbuchsiten TV 1993 3439

4 Bünzli Lukas Hittnau TV STV 1993 3364

5 Diemand Marc Oberbuchsiten TV 1997 3360

6 Büttiker Christian Gunzgen TV 1990 3256

7 Galli Eric Biberist aktiv! 1990 3249

8 Zollinger Stefan Wald TV STV 1993 3169

9 Friedli Manuel Welschenrohr TV STV 1989 3167

10 Rellstab Stefan Wald TV STV 1990 3105

11 Gröning Björn Biberist aktiv! 1993 3077

12 Saner Samuel Oberbuchsiten TV 1992 3058

13 Burkhart Wanja Hittnau TV STV 1992 3055

14 Röösli Marc Philipp Oberbuchsiten TV 1992 3026

15 Tschumi Dominique Oberbuchsiten TV 1993 3015

16 Bieli Roman Matzendorf TV STV 1988 3013

17 Kissling Tim Oberbuchsiten TV 1996 3010

18 Walser Severin Laupersdorf TV STV 1996 2960

19 Niggli Stefan Matzendorf TV STV 1988 2850

20 Frei Pascal Kienberg TV STV 1992 2826

21 Bandle Men Hittnau TV STV 1991 2822

22 Fürst Elias Gunzgen TV 1996 2788

23 Fankhauser Simon Matzendorf TV STV 1993 2707

24 Honegger Claudio Wald TV STV 1990 2706

25 Nützi Tim Wolfwil STV 1995 2696

26 Weyeneth Stefan Biberist aktiv! 1996 2619

27 Meister Christoph Laupersdorf TV STV 1990 2614

28 Kofel Oliver Hittnau TV STV 1996 2484

29 Lachmuth Roman Gunzgen TV 1995 2371

30 Meyer Silvan Laupersdorf TV STV 1991 2269

31 Fasanella Sascha Hittnau TV STV 1994 2227

32 Rüegg Stefan Hittnau TV STV 1988 2187

33 Flück Peter Laupersdorf TV STV 1997 2113

34 Straub Simon Hittnau TV STV 1991 1938

35 Varatharajan Jawahar Welschenrohr TV STV 1996 757

Aktive M9nner
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Regionalturnfest 2017 Matzendorf

09./10.06.2017

Rang Nachname Vorname Vereinsname Jahrgang Total Pkt.

1 Diemand Fabian Welschenrohr TV STV 1998 3196

2 Scheidegger Tim Bärau TV 1998 3169

3 Kunz Fabio Wolfwil STV 1999 2979

4 Büttiker Jan Wolfwil STV 1999 2924

5 Flück Sven Welschenrohr TV STV 1998 2923

6 Guozhong Tang Wolfwil STV 1998 2914

7 Senne Lars Hittnau TV STV 1999 2889

8 Wenger David Kienberg TV STV 1998 2712

9 Züger Alain Hittnau TV STV 1998 2651

10 Bosshard Adrian Hittnau TV STV 1998 2593

11 Kuster Denis Hittnau TV STV 1998 2478

1 Stalder Severin Bärau TV 2001 3051

2 Kaufmann Serge Biberist aktiv! 2001 2792

3 Schöni Raphael Welschenrohr TV STV 2001 2685

4 Kuhanathan Thiifjan Bärau TV 2001 2579

5 Büttler Lukas Welschenrohr TV STV 2001 2569

6 Allemann Raphael Welschenrohr TV STV 2001 2154

7 Brunner Yannick Welschenrohr TV STV 2000 2070

8 Scheidegger Rico Bärau TV 2000 1974

9 Brunner Nils Laupersdorf TV STV 2001 1873

1 Felber Tom Wolfwil STV 2002 2878

2 Eggenschwiler Robin Welschenrohr TV STV 2003 1877

3 Eggenschwiler Pascal Welschenrohr TV STV 2004 1714

4 Vogt Sandro Welschenrohr TV STV 2004 1636

5 Brunner Dominik Welschenrohr TV STV 2004 1501

M9nnliche U20

M9nnliche U18

M9nnliche U16

5 von 5



Regionalturnfest 2017 Matzendorf

09./10.06.2017

Rang Vereinsname Total Pkt.

1 Balsthal TV 2 2733

2 Mümliswil TV 1 2623

3 Zunzgen TV 2613

4 Ottenbach TV 1 2473

5 Balsthal TV 1 2366

6 Mümliswil TV 2 2302

7 Hägendorf ZV 2269

8 Kienberg TV 2257

9 Ottenbach TV 2 2089

Rangliste Power-LMM



Matzendorf

Vereinswettkampf Aktive 3-teilig

Regionalturnfest Matzendorf 2017 Rangliste

Stärkeklasse 1

VereinRang Punkte

TV Wolfwil 
PS80: 9.80 (6)                

   27.841

                  WE: 9.26 (6)  BA: 9.80 (9)  GYG: 8.85 (14)        

WU: 9.60 (7)  SP: 9.41 (24)  FTA: 8.09 (28)        

TV Subingen 
TAE: 9.03 (9)  GYG: 8.87 (36)            

   27.332

                  GYK: 9.41 (14)                

GYB: 9.27 (10)  GK: 8.90 (20)            

TV Triengen 
FTA: 10.00 (9)  GYG: 8.93 (21)            

   27.153

                  STH: 10.00 (4)  SSB: 8.85 (11)  SR: 8.90 (17)        

BA: 9.25 (14)  TAE: 8.60 (18)            

TV/DR Obfelden 
PS80: 8.38 (8)  TAE: 8.00 (14)  SR: 9.27 (17)        

   26.654

                  KUG: 8.17 (6)  GK: 9.09 (15)            

SB: 9.09 (11)  SSB: 8.94 (14)  BA: 9.51 (14)        

TV Rafz 
PS80: 7.89 (12)  BO: 9.22 (24)            

   25.855

                  HO: 7.80 (5)  KUG: 7.84 (6)  SR: 8.81 (15)        

WE: 7.73 (7)  SP: 9.03 (19)            

TV Gunzgen 
FTA: 8.27 (36)                

   24.386

                  PS80: 8.15 (24)                

STS: 8.91 (8)  SB: 7.32 (10)  800: 7.84 (11)        

TV Mümliswil 
SB: 8.91 (12)  800: 7.82 (14)            

   24.037

                  SPE: 9.65 (4)  KUG: 8.18 (4)  WE: 8.36 (5)  PS80: 7.30 (20)    

STS: 8.78 (5)  WU: 8.71 (9)  FTA: 7.05 (15)        

DTV/STV Laupersdorf 
KUG: 8.05 (7)  800: 7.38 (7)  TAE: 9.75 (9)        

   23.998

                  STS: 8.55 (4)  FTA: 7.09 (15)  PS80: 7.82 (20)        

WE: 7.33 (7)  FTK: 8.03 (24)            
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Matzendorf

Vereinswettkampf Aktive 3-teilig

Regionalturnfest Matzendorf 2017 Rangliste

Stärkeklasse 2

VereinRang Punkte

STV Tuggen 
STS: 10.00 (13)                

   29.341

                  STH: 9.57 (6)  WU: 9.49 (13)  PS80: 9.40 (16)        

SB: 9.88 (16)                

TV Ottenbach 
STS: 9.38 (8)  PS80: 9.06 (12)            

   27.342

                  SB: 9.47 (6)  WE: 8.22 (7)  STH: 8.96 (9)        

HO: 9.75 (4)  KUG: 8.77 (7)  FTA: 9.43 (13)        

TV/DTV Birmensdorf 
SB: 9.51 (6)  GYK: 8.71 (14)            

   27.223

                  HO: 9.30 (5)  STH: 9.20 (10)  TAE: 8.65 (11)        

KUG: 9.75 (6)  FTA: 9.07 (12)  SSB: 9.25 (15)        

STV Hallau 
WE: 7.24 (7)  SSB: 9.55 (16)            

   26.934

                  STS: 9.08 (10)  PS80: 9.10 (12)            

FTK: 8.99 (20)                

DR/TV Lommiswil 
BA: 9.00 (9)  TAE: 8.87 (13)            

   26.215

                  FTA: 8.28 (24)                

STH: 9.00 (4)  PS80: 9.20 (8)  GYB: 8.85 (9)        

TV STV Winikon 
SSB: 8.55 (13)  BA: 8.21 (24)            

   25.996

                  SP: 8.78 (17)                

GYK: 8.88 (20)                

 Biberist aktiv! 
WE: 8.58 (8)  GK: 8.68 (15)            

   25.867

                  800: 7.04 (4)  FTA: 8.13 (9)  KUG: 9.25 (12)        

PS80: 8.66 (16)  GYG: 8.76 (23)            

TV Zuzwil Mixed 
PS80: 8.95 (12)  GYB: 8.57 (17)            

   25.838

                  FTA: 8.62 (24)                

800: 7.26 (6)  GK: 8.75 (27)            

STV Welschenrohr 
FTK: 8.76 (7)  PS80: 7.98 (32)            

   24.899

                  HO: 9.00 (4)  800: 8.57 (14)            

WE: 7.63 (7)  WU: 8.51 (8)            

TV Matzendorf 
FTK: 7.82 (9)  KUG: 8.07 (9)  FTA: 8.36 (13)        

   24.0710

                  WE: 7.63 (7)  800: 7.27 (12)            

WU: 8.93 (9)  PS80: 8.34 (16)            

TSV Kestenholz 
SSB: 9.07 (10)  PS80: 7.57 (16)            

   23.8811

                  FTK: 7.92 (7)  KUG: 7.00 (8)            

GYK: 9.22 (14)  FTA: 7.63 (19)            

TV Schlatt 
STS: 8.14 (10)  PS80: 6.70 (14)            

   23.1512

                  STH: 9.00 (7)  WE: 7.09 (8)  SSB: 8.06 (9)        

WU: 8.42 (4)  800: 7.11 (6)  GK: 7.98 (14)        
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Matzendorf

Vereinswettkampf Aktive 3-teilig

Regionalturnfest Matzendorf 2017 Rangliste

Stärkeklasse 3

VereinRang Punkte

TV Brittnau 
GK: 9.08 (19)                

   27.561

                  SR: 8.90 (15)                

GYB: 9.58 (18)                

TV Kaufleute Solothurn 
SP: 9.43 (24)                

   27.342

                  PS80: 8.29 (14)                

SR: 9.62 (16)                

TV Oberbuchsiten 
BA: 9.78 (13)  PS80: 8.58 (14)            

   27.253

                  800: 7.83 (4)  GYB: 9.25 (7)            

GYK: 9.36 (13)                

TV Wigoltingen 
STS: 8.85 (6)  BA: 8.69 (9)            

   26.614

                  STH: 9.00 (6)  PS80: 8.79 (8)            

KUG: 8.52 (7)  SB: 9.30 (10)            

TV Nennigkofen-Lüsslingen 
800: 8.61 (5)  GYK: 9.13 (13)            

   26.465

                  FTK: 9.53 (6)  FTA: 8.74 (6)            

SPE: 8.54 (4)  GYB: 9.46 (6)  PS80: 7.56 (10)        

STV/MR/FR Hägendorf 
SSB: 9.04 (19)                

   26.016

                  SB: 7.62 (9)  FTA: 8.74 (12)            

GYK: 9.12 (10)  PS80: 8.37 (12)            

TV Etziken 
FTA: 8.37 (24)                

   25.877

                  SSB: 8.32 (10)                

GYK: 9.18 (13)                

DTV Pfyn 
SSB: 9.29 (16)                

   25.877

                  SB: 8.58 (5)  PS80: 8.57 (6)            

WE: 7.20 (5)  HO: 9.10 (5)  TAE: 7.78 (6)        

TV Egerkingen 
WU: 8.78 (5)  GYB: 9.03 (8)            

   25.859

                  FTA: 8.30 (18)                

FTK: 9.26 (6)  PS80: 7.98 (6)            

STV Bettlach 
SB: 7.54 (6)  FTA: 7.54 (15)            

   25.6310

                  KUG: 9.08 (6)                

TAE: 9.38 (8)  PS80: 8.71 (10)            

TV/DR Urdorf 
PS80: 8.77 (12)                

   25.3311

                  SPE: 8.47 (4)  800: 7.92 (5)  SP: 8.52 (9)        

SB: 9.11 (7)  WE: 7.53 (9)            

TV Balsthal 
STS: 8.01 (4)  WU: 7.83 (5)  TAE: 9.18 (7)        

   25.3012

                  PS80: 8.38 (10)                

FTA: 7.84 (6)  SR: 8.61 (23)            

STV Wald ZH 
HO: 9.13 (4)  SB: 7.16 (6)  PS80: 8.57 (8)        

   25.0313

                  BA: 8.58 (17)                

KUG: 8.62 (5)  WE: 8.07 (12)            

TV Hittnau 
GK: 8.32 (18)                

   24.7414

                  WE: 7.88 (8)  800: 7.69 (9)            

PS80: 8.75 (10)  GYB: 8.56 (13)            

TV Stüsslingen 
WU: 7.56 (4)  FTK: 8.94 (6)            

   24.7015

                  KUG: 7.66 (5)  PS80: 7.68 (10)            

FTA: 8.64 (18)                

STV Kienberg 
SB: 8.41 (7)  PS80: 8.03 (12)            

   24.2016

                  800: 7.24 (4)  FTA: 8.28 (9)            

WE: 7.67 (4)  WU: 8.30 (5)  STS: 8.12 (8)        

TV Fulenbach 
FTK: 8.13 (18)                

   23.2417

                  WU: 7.24 (6)                

FTA: 7.87 (16)                

TV Zäziwil 
KUG: 7.23 (6)  GK: 7.79 (14)            

   22.0318

                  STS: 7.14 (6)  WE: 7.95 (8)            

PS80: 8.37 (8)  FTA: 5.43 (9)            
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Matzendorf

Vereinswettkampf Aktive 3-teilig

Regionalturnfest Matzendorf 2017 Rangliste

Stärkeklasse 4

VereinRang Punkte

TV Bärau 
PS80: 9.09 (6)                

   27.621

                  800: 9.24 (6)                

HO: 9.13 (4)  WU: 9.44 (4)            

TV/DR Bellach 
BA: 9.49 (18)                

   26.902

                  TAE: 8.23 (10)                

SSB: 9.18 (11)                

TV Saanen-Gstaad 
SB: 8.21 (5)                

   26.083

                  GYB: 9.10 (11)                

BO: 8.77 (16)                

STV Bettwiesen 
PS80: 8.20 (8)  FTA: 8.25 (10)            

   25.874

                  BO: 8.51 (12)                

STH: 9.00 (4)  HO: 9.25 (4)            

TV/DTV Niederscherli 
FTA: 9.64 (12)                

   25.855

                  800: 7.53 (5)                

GYB: 8.68 (8)                

TV Freienstein 
SB: 7.91 (4)  BA: 8.21 (11)            

   25.656

                  800: 7.20 (4)  STH: 9.00 (6)            

FTA: 9.24 (13)                

TV Aeschi 
PS80: 8.17 (8)  TAE: 7.72 (8)            

   25.327

                  FTA: 9.01 (12)                

800: 8.36 (6)                

TV Thundorf 
FTA: 9.36 (14)                

   25.238

                  WE: 7.92 (4)  SB: 8.94 (4)            

PS80: 7.44 (12)                

TSV Neuendorf 
FTA: 8.01 (12)                

   24.329

                  GYK: 8.26 (12)                

FTK: 8.05 (12)                

TV Gretzenbach 
SB: 9.49 (7)  PS80: 6.56 (12)            

   23.8210

                  KUG: 7.90 (9)                

WU: 8.28 (9)                

STV Selzach 
GK: 7.91 (12)                

   23.5811

                  FTA: 7.93 (12)                

FTK: 7.54 (6)  PS80: 7.94 (6)            

TV Holderbank 
WE: 6.43 (9)                

   20.4812

                  KUG: 6.93 (10)                

WU: 7.12 (10)                

STV Herbetswil 
PS80: 6.51 (12)                

   20.1613

                  FTA: 6.29 (10)                

800: 6.83 (5)  KUG: 7.89 (5)            

DTV Wangen 
FTA: 6.95 (14)                

   19.9114

                  PS80: 6.64 (12)                

KUG: 6.32 (11)                

DTV/FTV Aeschi 
TAE: 8.67 (9)                

   19.8115

                  800: 3.82 (9)                

FTA: 7.32 (11)                
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Matzendorf

Vereinswettkampf Aktive 1-teilig

Regionalturnfest Matzendorf 2017 Rangliste

Messbar

VereinRang Punkte

TV STV Winikon 
FTK: 8.53 (11)                

    8.531

                                    

                  

TV Freienstein 
PS80: 8.08 (6)                

    8.082

                                    

                  

STV Oensingen 
FTA: 8.04 (24)                

    8.043

                                    

                  

STV Günsberg 
FTA: 7.63 (6)                

    7.634

                                    

                  

STV Günsberg 
FTK: 7.33 (12)                

    7.335

                                    

                  

TV Subingen 
FTA: 7.17 (15)                

    7.176

                                    

                  

STV Obergösgen 
FTA: 7.13 (12)                

    7.137

                                    

                  

TV Obergerlafingen 
FTA: 6.92 (6)                

    6.928

                                    

                  

TV Holderbank 
FTA: 4.81 (9)                

    4.819
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Matzendorf

Vereinswettkampf Aktive 1-teilig

Regionalturnfest Matzendorf 2017 Rangliste

Schätzbar

VereinRang Punkte

DTV/STV Laupersdorf 
TAE: 9.05 (10)                

    9.051

                                    

                  

STV Tuggen 
SSB 12: 9.04 (12)                

    9.042

                                    

                  

STV Hallau 
GYG: 8.82 (23)                

    8.823

                                    

                  

STV Obergösgen 
TAE: 8.70 (11)                

    8.704

                                    

                  

STV Tuggen 
TAE: 8.55 (11)                

    8.555

                                    

                  

TV Schlatt 
GYB: 7.55 (10)                

    7.556

                                    

                  

STV Kienberg 
BA: 7.26 (6)                

    7.267
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Matzendorf

Vereinswettkampf Frauen/Männer 3-teilig

Regionalturnfest Matzendorf 2017 Rangliste

Stärkeklasse 1

VereinRang Punkte

TV Wolfwil 
FF2: 7.89 (32)                

   26.061

                  FF1: 9.06 (38)                

FF3: 9.11 (36)                
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Matzendorf

Vereinswettkampf Frauen/Männer 3-teilig

Regionalturnfest Matzendorf 2017 Rangliste

Stärkeklasse 2

VereinRang Punkte

TSV Neuendorf 
FF1: 8.13 (28)                

   23.981

                  FF3: 7.58 (28)                

FF2: 8.27 (28)                
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Matzendorf

Vereinswettkampf Frauen/Männer 3-teilig

Regionalturnfest Matzendorf 2017 Rangliste

Stärkeklasse 3

VereinRang Punkte

TV Luterbach 
WE: 9.10 (4)  FF3: 8.91 (6)  WU: 8.93 (6)        

   26.981

                  FF1: 9.74 (6)  KUG: 8.40 (8)            

FF2: 8.29 (6)  SB: 9.54 (9)            

TV Gunzgen 
FF3: 9.07 (17)                

   26.892

                  WU: 10.00 (4)  FF2: 8.28 (14)            

FF1: 9.16 (17)                

TV Fulenbach 
FF2: 8.39 (18)                

   26.333

                  FF1: 8.99 (18)                

FF3: 8.95 (18)                

STV Selzach 
FF1: 8.99 (16)                

   25.914

                  FF2: 8.73 (16)                

FF3: 8.19 (16)                

STV Niederbuchsiten 
SB: 8.09 (11)                

   24.445

                  FF2: 8.28 (18)                

FF3: 8.07 (18)                
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Matzendorf

Vereinswettkampf Frauen/Männer 3-teilig

Regionalturnfest Matzendorf 2017 Rangliste

Stärkeklasse 4

VereinRang Punkte

STV Günsberg 
FF3: 9.95 (12)                

   29.681

                  FF1: 10.00 (12)                

FF2: 9.73 (12)                

TV Zäziwil 
FF1: 9.68 (12)                

   28.872

                  FF3: 9.87 (12)                

FF2: 9.32 (12)                

TV Mümliswil 
FF2: 9.25 (12)                

   27.133

                  SB: 10.00 (4)  KUG: 8.21 (4)            

FF3: 8.77 (12)                

FR/MR Samstagern 
SB: 9.68 (8)                

   26.704

                  FTA: 8.04 (12)                

KUG: 8.86 (5)  FF3: 9.05 (8)            

TV Egerkingen F+F 
FF2: 8.51 (12)                

   26.675

                  FF1: 9.17 (12)                

FF3: 8.99 (12)                

MTV Matzendorf 
FF1: 9.57 (12)                

   26.346

                  FF3: 8.59 (12)                

FF2: 8.18 (12)                

DR + FR Matzendorf 
FF1: 9.15 (12)                

   26.167

                  FF3: 8.16 (12)                

FF2: 8.85 (12)                

TSV Kestenholz 
FF2: 8.29 (12)                

   26.108

                  FF1: 9.33 (12)                

FF3: 8.48 (12)                

DR/TV Lommiswil 
FF1: 8.41 (6)                

   25.039

                  FF2: 8.13 (6)                

FF3: 8.49 (6)                

STV Obergösgen 
FF1: 8.46 (12)                

   24.5210

                  FF3: 8.12 (12)                

FF2: 7.94 (12)                

TV Obergerlafingen 
FF3: 7.36 (6)                

   23.9111

                  FF2: 8.15 (8)                

FF1: 8.40 (8)                

STV/MR/FR Hägendorf 
FF2: 7.80 (12)                

   23.7812

                  FF3: 7.54 (12)                

FF1: 8.44 (12)                

TV Kaufleute Solothurn 
FTA: 7.64 (10)                

   20.0613

                  KUG: 6.96 (4)  800: 3.92 (4)            

FF2: 6.98 (10)                

DTV/FTV Aeschi 
SB: 8.11 (10)                

   19.2514

                  800: 4.93 (6)                

FTA: 6.21 (8)                
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Matzendorf

Vereinswettkampf Frauen/Männer 1-teilig

Regionalturnfest Matzendorf 2017 Rangliste

Messbar

VereinRang Punkte

TV Derendingen 
FTA: 8.28 (18)                

    8.281

                                    

                  

 Biberist aktiv! 
FTA: 8.17 (15)                

    8.172

                                    

                  

TIB TV Balsthal 
FF2: 8.05 (20)                

    8.053
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Matzendorf

Vereinswettkampf Frauen/Männer 1-teilig

Regionalturnfest Matzendorf 2017 Rangliste

Schätzbar

VereinRang Punkte

TV Subingen 
GYB: 9.54 (15)                

    9.541

                                    

                  

TV/DR Bellach 
TAE: 8.42 (12)                

    8.422
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Matzendorf

Vereinswettkampf Seniorinnen/Senioren 3-teilig

Regionalturnfest Matzendorf 2017 Rangliste

Stärkeklasse 3

VereinRang Punkte

STV Bettlach 
FF1: 8.97 (16)                

   26.721

                  FF3: 9.19 (15)                

FF2: 8.56 (16)                
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Matzendorf

Vereinswettkampf Seniorinnen/Senioren 3-teilig

Regionalturnfest Matzendorf 2017 Rangliste

Stärkeklasse 4

VereinRang Punkte

MR Niedererlinsbach 
FF1: 9.69 (9)                

   28.911

                  FF3: 9.94 (9)                

FF2: 9.28 (9)                

DR/TV Lommiswil 
FF2: 9.19 (8)                

   27.492

                  FF3: 9.07 (6)                

FF1: 9.23 (8)                

MR Dulliken 
FF1: 8.93 (9)                

   27.463

                  FF3: 9.28 (9)                

FF2: 9.25 (9)                

MtV Laupersdorf 
FF1: 8.63 (12)                

   27.194

                  FF3: 9.57 (12)                

FF2: 8.99 (12)                

TV Wolfwil 
FF1: 7.16 (9)                

   22.545

                  FF3: 7.37 (9)                

FF2: 8.01 (9)                

FTV Oensingen 
FF1: 6.55 (9)                

   20.206

                  FF3: 6.83 (9)                

FF2: 6.82 (9)                
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